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Automobile Club d'lalia
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23° Trofeo Invernale "A. SENNA"
08-09/12/2018

internazionale na Q_J!p

23° Trofeo Invernale Ayrton Senna

KZ3 Junior + KZ3 Under + KZ3 Over

Finale 3

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:03:09

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

09/12/2018 13:35 .

.
....

BN

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S3Tm
9 14:14:31.444 1:18.145
(1) D'ANTONI MARCO 10 14:15:47.885 1:16.441
1 14:04:24.698 1:14.808 11 14:17:05.050 1:17.165
2 14:05:36.842 1:12.144 12 14:18:21.680 1:16.630
3 14:06:48.385 1:11.543
4 14:07:59.696 (27) DI GIOVANNI NICOLO*
5 14:09:11.673 1:11.977 1 14:04:32.855 1:20.653
6 14:10:28.635 1:16.962 2 14:05:46.046 1:13.191
7 14:11:46.603 1:17.968 3 14:06:58.762 1:12.716
8 14:13:03.480 1:16.877 4 14:08:11.419
9 14:14:19.914 1:16.434 5 14:09:25.593 1:14.174
10 14:15:36.311 1:16.397 6 14:10:42.741 1:17.148
11 14:16:52.355 1:16.044 7 14:12:00.977 1:18.236
12 14:18:09.453 1:17.098 8 14:13:18.234 1:17.257
9 14:14:37.160 1:18.926
(45) DALLE STELLE MICHAEL 10 14:15:53.381 1:16.221
1 14:04:26.592 1:16.224 11 14:17:10.005 1:16.624
2 14:05:39.427 1:12.835 12 14:18:27.491 1:17.486
3 14:06:51.827 1:12.400
4 14:08:03.508 (65) GIAMMO' SALVATORE
5 14:09:16.070 1:12.562 1 14:04:29.620 1:16.958
6 14:10:32.191 1:16.121 2 14:05:43.041 1:13.421
7 14:11:49.501 1:17.310 3 14:06:55.193 1:12.152
8 14:13:06.646 1:17.145 4 14:08:06.846
9 14:14:23.300 1:16.654 5 14:09:19.755 1:12.909
10 14:15:40.810 1:17.510 6 14:10:37.791 1:18.036
11 14:16:57.848 1:17.038 7 14:11:55.000 1:17.209
12 14:18:14.735 1:16.887 8 14:13:15.299 1:20.299
9 14:14:33.259 1:17.960
(607) MADONNA VINCENZO 10 14:15:51.454 1:18.195
1 14:04:27.139 1:16.387 11 14:17:09.943 1:18.489
2 14:05:40.245 1:13.106 12 14:18:27.567 1:17.624
3 14:06:52.634 1:12.389
4 14:08:04.908 (46) LUCACCIONI ROBERTO
5 14:09:17.925 1:13.017 1 14:04:28.636 1:16.422
6 14:10:34.475 1:16.550 2 14:05:42.770 1:14.134
7 14:11:53.198 1:18.723 3 14:06:55.351
8 14:13:10.251 1:17.053 4 14:08:08.821 1:13.470
9 14:14:27.880 1:17.629 5 14:09:23.577 1:14.756
10 14:15:45.094 1:17.214 6 14:10:41.061 1:17.484
11 14:17:01.998 1:16.904 7 14:11:59.523 1:18.462
12 14:18:19.375 1:17.377 8 14:13:18.008 1:18.485
9 14:14:37.149 1:19.141
(163) DE MEZZA GIONATA 10 14:15:55.875 1:18.726
1 14:04:30.028 1:17.719 11 14:17:13.695 1:17.820
2 14:05:43.386 1:13.358 12 14:18:34.760 1:21.065
3 14:06:56.349 1:12.963
4 14:08:09.297 (702) CUCCIARELLI LEONARDO
5 14:09:22.556 1:13.259 1 14:04:30.109 1:18.020
6 14:10:38.668 1:16.112 2 14:05:44.642 1:14.533
7 14:11:55.911 1:17.243 3 14:06:57.796 1:13.154
8 14:13:13.555 1:17.644 4 14:08:10.831
9 14:14:30.947 1:17.392 5 14:09:24.728 1:13.897
10 14:15:47.704 1:16.757 6 14:10:43.891 1:19.163
11 14:17:04.128 1:16.424 7 14:12:03.353 1:19.462
12 14:18:20.289 1:16.161 8 14:13:22.937 1:19.584
9 14:14:41.707 1:18.770
(505) CIOFFI LUIGI 10 14:16:00.195 1:18.488
1 14:04:28.166 1:17.456 11 14:17:18.880 1:18.685
2 14:05:41.657 1:13.491 12 14:18:37.835 1:18.955
3 14:06:54.050
4 14:08:06.860 1:12.810 (8) ANTONELLI MARCO
5 14:09:20.103 1:13.243 1 14:04:25.675 1:14.177
6 14:10:37.211 1:17.108 2 14:05:38.997 1:13.322
7 14:11:55.407 1:18.196 3 14:06:52.412 1:13.415
8 14:13:13.299 1:17.892 4 14:08:05.129

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario Moselli

Stampato: 09/12/2018 14:19:32

Esposta alle ore :

Orbits

www.ultrac

ross.it
MYLARS
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I23° Trofeo Invernale Ayrton Senna

| KZ3 Junior + KZ3 Under + KZ3 Over Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.
Finale 3 09/12/2018 13:35 . ....

| Gara (12 Giri) Iniziato a 14:03:09 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

5 14:09:18.538 1:13.409
6 14:10:36.868 1:18.330
7 14:11:54.834 1:17.966
8 14:13:31.686 1:36.852
9 14:14:49.011 1:17.325
10 14:16:06.168 1:17.157
11 14:17:22.750 1:16.582
12 14:18:39.584 1:16.834

(54) PIPITONE DOMENICO SAVIO
1 14:04:31.899 1:20.728

2 14:05:46.326 1:14.427
3 14:07:00.053 1:13.727
4 14:08:12.820
5 14:09:27.171 1:14.351
6 14:10:49.711 1:22.540
7 14:12:12.819 1:23.108
8 14:13:35.798 1:22.979
9 14:14:55.518 1:19.720

10 14:16:14.276 1:18.758

n 14:17:33.605 1:19.329

12 14:18:53.603 1:19.998

(271) SEBASTIANI ANTONELLO
1 14:04:29.076 1:17.756

2 14:05:44.848 1:15.772
3 14:06:58.623 1:13.775
4 14:08:12.006
5 14:09:26.116 1:14.110
6 14:10:56.018 1:29.902
7 14:12:17.092 1:21.074
8 14:13:36.315 1:19.223
9 14:14:56.011 1:19.696

10 14:16:15.836 1:19.825

1 14:17:34.511 1:18.675

12 14:18:55.767 1:21.256

(606) MATRONE GIOVANNI

1 14:04:27.927 1:16.201
14:05:40.796 1:12.869
14:06:53.292 1:12.496
14:08:05.594
14:09:19.008 1:13.414
14:10:36.463 1:17.455
14:11:54.745 1:18.282
14:13:13.831 1:19.086

0 N O WN

(38) IAQUINTA SIMONE
1 14:04:28.249 1:16.534
14:05:43.588 1:15.339
14:06:57.497 1:13.909
14:08:10.183
14:09:25.339 1:15.156
14:10:45.366 1:20.027
14:12:02.913 1:17.547
14:13:23.396 1:20.483

0 N O WN

(34) AMBROSIO GIUSEPPE

1 14:04:38.108 1:26.141
2 14:05:52.693 1:14.585
3 14:07:05.896 1:13.203
4 14:08:18.695
5 14:09:33.431 1:14.736
6 14:10:52.109 1:18.678
7 14:12:12.443 1:20.334
8 14:13:37.710 1:25.267
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

www.ultracross.it
MYLAPS

Stampato: 09/12/2018 14:19:32 Esposta alle ore :



